UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TTr

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 118/2021/NĐ-CP ngày

23/12/2021 và Nghị định số

127/2021/NĐ-CP ngày

30/12/2021 của Chính phủ

Sóc Trăng, ngày     tháng 01  năm 2022

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị thuộc Sở GDĐT;

- Trường BTVH Pali Trung cấp nam bộ;

- Trường TH-THCS-THPT iSchool Sóc Trăng;

- Các Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

 Thực hiện Công văn số 89/VP-NC ngày 07 tháng 01 năm 2022 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc giao Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triển khai thực

hiện Nghị định số 127/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 04/2021/NĐ-CP ngày 22 tháng 01 năm 2021

của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giáo dục,

Căn cứ Công văn số 1043/STP-QLXLVPHC&TDTHPL của Sở Tư pháp về

việc triển khai Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính,

Sở GDĐT thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện và triển khai thực hiện

Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính và Nghị định số

127/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 04/2021/NĐ-CP ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ quy định

xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giáo dục.

Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 và Nghị định số

127/2021/NĐ-CP có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 01 năm 2022,

(Đính kèm Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 và Nghị định số

127/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T15:24:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Công Trứ<lctru@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T15:35:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-11T14:18:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Danh Hoàng Nguyên<dhnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T14:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T14:46:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T14:46:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!